

## PRAKTISK INFO

**Startdato:** 29.06.2023

**Åpent:** Torsdag og fredager fra kl: 17.00 til kl: 20.00

**Alder:** Torsdag for ungdom 16 - 19 år, fredager 10 til 16 år

**Mat:** Vi lager mat på bålpannen og tar hensyn til allergikere

### **Slik kommer du deg til gården:**

Vi kan hente deg med bussholdeplassen ved Try (fylkesvei 439) og med Døle bru (E39)

Det er ingen bussforbindelse direkte til gården.

Det er viktig å sende melding før du kommer, slik at vi kan hente deg.

### **Åpent hele året**

**Gårdens adresse:** Telandsveien 194, 4146 Søgne

#### **INN PÅ TUNET**

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

**Inn på Tunet Norge SA** er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



[www.innpatunet.no](http://www.innpatunet.no)



## ÅPEN MØTEPlass FOR UNGDOM PÅ KLEV KYLLAND GÅRD

Et gratis tilbud etter skoletid for ungdom i alder 10 - 19 år

Kontakt: Alf Gunnar Kylland mob: 90734332  
Aud Irene Klev mob: 97560335 Epost: [klevkyllandgard@gmail.com](mailto:klevkyllandgard@gmail.com)

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge SA, Bufdir og  
Kristiansand kommune



## OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Gården ligger i naturskjønne omgivelser midt i skogen, med et lite fiskevann. Vi har et lite økologisk gårdsbruk med katter, sauer/ lam og ender.

Mekanisk verksted med utstyr og maskiner. Stor hage og grønnsakshage med dyrking av grønnsaker, frukt og bær. Skog med gårdssag, vedproduksjon og snekkerverksted.

Aud Irene Klev f. 1970. Har jobbet i Nordsjøen i mange år. Skole og fagbrev som kokk/servitør, baker/ konditor, renholder, gartner og urtemedisin.

Alf Gunnar Kylland f.1966. Har erfaring innen praktisk arbeid som snekker, rørlegger, elektriker, murer, mekaniker og maskinfører mm. Arbeidserfaring i ungdomsinstitusjon. Vi har 4 voksne barn, og 3 barnebarn, hvor ingen bor på gården.

## HOS OSS KAN DU:

- Skru og mekke på maskiner og utstyr, også egne mopeder/ biler. Lage stier/ veier i skogen for kjøring under kontrollerte forhold.
- Lage fuglekasser, hagebenker og diverse andre ting av egenprodusert tømmer fra gårds sagan. Vedproduksjon for videresalg.
- Lære og stelle blomster, grønnsaker, urter, frukttrær og bærbusker.
- Fisking i vannet.
- På sommer og høst er det muligheter for spill f.eks: hesteskokasting, kubb og croket mm
- På vinteren aking, ski, skøyter og lek i snøen.
- Det er bare ønsker og fantasien som setter begrensninger.

